
‭CHIYOTETSU GROUP‬

‭N‬‭EWS‬‭R‬‭ELEASE‬
‭　　　　　‬ ‭千代鉄ホールディングス株式会社‬

‭情報システム部‬

‭2025年7月27日‬

‭スマートフォンでご覧の方・スマートフォンブラウザにて‬

‭PC表示で表示が崩れる皆様へ‬

‭　千代鉄ホールディングス株式会社（本社：澪岡県千代丘市港区港本町1丁目1-1千代鉄本社ビル、社長：今‬

‭川邦彦　以下、当社）及び、千代鉄グループ（以下、当グループ）では、2025年2月10日（月）午前3時半頃よ‬

‭り、千代鉄ウェブサイトを現在のデザインへと更新いたしました。‬

‭　当社、及び当グループは澪岡県内の大動脈として、また、千州神宮までの主要な観光ルートの一つとして、‬

‭通勤・観光など、様々なシーンで利用しやすいウェブサイトの提供を目指しておりますが、一部のお客様より‬

‭サイトが見切れる、うまく表示されないといったご報告を頂いております。　‬

‭　　　　　　　　　　　　　　左：スマートフォン用サイト（検証段階）‬ ‭　　　　　　　　　　　　　　　　　　　‬ ‭右：ブラウザでPC表示にした際のスマートフォン画面‬

‭事象はスマートフォン、タブレット等で確認されており、ｐｃ表示等でも改善しておりません。‬

‭弊社でもこの状況の改善に取り組んでおりますが、早急な改善は難しいと考えております。‬

‭大変ご不便をおかけいたしますが、対策として、お客様のお使いになられているブラウザアプリにてPC表示‬

‭へ変更の上、等倍率を変更して頂くと通常通りの表示に戻ります。‬

‭下記に一例を挙げさせていただきますので、ご協力をよろしくお願い申し上げます。‬



‭改善方法（GoogleChromeスマホ版）‬

‭改善方法（safariスマホ版）‬

‭1.iOS端末内の「設定」アプリを開く‬
‭2.「設定」アプリ内の「Safari」を開く‬
‭3.Webサイトの設定項目の「ページの拡大/縮小」を開く‬
‭4.「50％」に設定する‬

‭　当社、及び当グループはこれからも、お客様の利便性向上とサービスの強化、沿線の魅力発信を目指し、こ‬

‭れからもよりよりウェブサイトへと進化して参ります。‬

‭ご迷惑をお掛け致しますが、変わらぬご愛顧の事何卒よろしくお願い申し上げます。‬

‭以　上‬


